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Wykonawcy zainteresowani złożeniem oferty 

w zapytaniu ofertowym 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż bram wjazdowych na halę Torwar I oraz demontaż i utylizacja 

aktualnie zamontowanych bram. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. 

Poniżej treść pytania i udzielona odpowiedź. 

 

 

Pytanie 1: 

Czy brama nr 2 ( żółta  ) ma być  tak  samo jak  brama nr 1 ( brązowa ) wyposażona w drzwi 

przejściowe bez progu oraz spowalniacz ( samozamykacz) . 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nr 2 ma być żółta bez drzwi przejściowych oraz bez progu,  

ale ze spowalniaczem. 

 

Pytanie 2: 

Czy drzwi przejściowe maja mieć jakiś określony lub minimalny wymiar 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż minimalny wymiar drzwi przejściowych to 90x200 cm. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

powinny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 


